
契 約 変 更 年 月 日 令和6年9月20日

契 約 業 者 名 中央建設株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県倉敷市吉岡２９３番地１

工 事 の 名 称 令和５年度岡山環状南道路藤田地区第３補強土壁他工事

工 事 場 所 岡山県岡山市南区藤田地内

工 事 種 別 一般土木Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年11月1日

工 期 （ 至 ） 令和6年9月30日

変更前の契約金額 128,810,000円　（税込み）

変 更 金 額 +42,185,000円　（税込み）

変更後の契約金額 170,995,000円　（税込み）

変 更 理 由 概数発注工事の詳細指示による数量変更を行うものであ
る。

（最終）契約変更の内容

本工事は、一般国道１８０号岡山環状南道路のうち、岡山
県岡山市南区藤田地内における改良工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年7月30日

契 約 業 者 名 中央建設株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県倉敷市吉岡２９３番地１

工 事 の 名 称 令和５年度岡山環状南道路藤田地区第３補強土壁他工事

工 事 場 所 岡山県岡山市南区藤田地内

工 事 種 別 一般土木Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年11月1日

工 期 （ 至 ） 令和6年9月30日

変更前の契約金額 128,810,000円　（税込み）

変 更 金 額 +0円　（税込み）

変更後の契約金額 128,810,000円　（税込み）

変 更 理 由 他工事との調整に時間を要したため。

（第３回）契約変更の内容

本工事は、一般国道１８０号岡山環状南道路のうち、岡山
県岡山市南区藤田地内における改良工事である。工 事 概 要


